
 

Dane aktualne na dzień: 20-02-2026 18:44

Link do produktu: https://centrumkulturystyki.pl/bicaps-silica-60-kap-formeds-p-8314.html

  
BICAPS silica+ 60 kap - ForMeds

Cena 58,49 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 28622

Opis produktu

BICAPS silica+ 60 kap - ForMeds
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suplement diety

BICAPS SILICA zawiera 74 mg krzemu naturalnego pochodzenia z bambusa oraz skrzypu polnego. Dodatkowo zawiera również
bogatą w polifenole pokrzywę. Czysty skład - produkt nie zawiera m.in.  sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy i
barwników. Naturalna, wegańska kapsułka z pullulanu - pozyskiwanego w procesie fermentacji. Pojemnik wytworzony z
użyciem roślinnych surowców. Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan. 

Składniki aktywne

Zalecana porcja dzienna (1 kapsułka) zawiera (referencyjne wartości spożycia %):

Proszek z bambusa - 192 mg, w tym krzem - 67 mg;
Ekstrakt z ziela skrzypu polnego - 220 mg, w tym krzem - 7 mg;
Ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej - 120 mg, w tym polifenole - 4,8 mg.
Łączna zawartość krzemu - 74 mg. 
Składniki: ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense L.), proszek z bambusa (Bambusa bambos (L.) Voss), pullulan
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(otoczka kapsułki), ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica Dioica L.)

Sposób użycia

Stosowanie: 

Spożywać 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku.

Masa netto: 31,9g

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety
w ciąży i karmiące bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb
życia.Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: ForMeds, ul. Grunwaldzka, 184 60-166 Poznań, Polska, kontakt@formeds.pl, +48 61 307 19 55
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